
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 304/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024
a las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor mixto de suministro (alquiler) e instalación de material de sonido
e iluminación para acto de La Pasión, Semana Santa, Fiesta de la Charrada, Feria Farinato, Semana
Napoleónica y Jornadas de Cultura Tradicional Rayana 2024

Valor estimado del contrato 8.155,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.868,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.155,55 EUR.

Clasificación CPV
32331300 - Aparatos de reproducción del sonido.
34991000 - Luces para iluminación exterior.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
71314100 - Servicios de electricidad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER ANTOLIN DUQUE
NIF 70980924A
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.152 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.863,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yS58r%2BU%2B2lQ aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013277278 |  2024-000519608 | vie, 10 may 2024 14:43:48:507 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24605985967245555986365260692622873810 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=585a1458-4ce3-497a-9e03-57e4bf6ffc50
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yS58r%2BU%2B2lQaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

